– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容引致的任何損失承擔任何責任。

Sky Forever Supply Chain Management Group Limited
（宇恒供應鏈集團有限公司）

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：8047）

自願公告

關於
戰略合作諒解備忘錄

董事會欣然宣佈，於二零一五年十二月二十二日，本公司的全資擁有附屬公司與中茂裕華簽訂
一份有關建立戰略合作關係之不具法律約束力的諒解備忘錄。

董事會強調於諒解備忘錄中列出有關方之擬定合作框架，不一定會導致簽訂正式及具體之合作
協議。任何上述合作不一定作實。股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告乃由本公司自願刊發。

– 2 –

董事會欣然宣佈，於二零一五年十二月二十二日，本公司的全資擁有附屬公司與中茂裕華簽訂一
份有關建立戰略合作關係之不具法律約束力的諒解備忘錄。以下列出諒解備忘錄之主要條款。

諒解備忘錄之主要條款

日期： 二零一五年十二月二十二日

訂約方： 深圳宇恒及中茂裕華

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，中茂裕華及其最終實益擁有人（包括賣方）為獨立
於本公司及其關連人士的第三方（根據創業板上市條例所定義）。

合作原則

根據諒解備忘錄，擬合作之範疇包括（但不限於）：

(a) 廣森源產業園「北方木都」品牌運營和推廣

(b) 新材料新工藝的研發及推廣

(c) 網上電商跨境平台開發及運營

(d) 產業園區金融服務平台開發及運營

(e) 產業園區「眾創空間」開發及推廣

(f) 打造產業園區特色物流服務平台

(g) 打造產業園區企業大學版塊，並開設木材材料學、木材工藝學、企業管理學、市場營銷學、
電子商務、教練技術等入駐企業需要的技能培訓與訓練。

根據諒解備忘錄條款，深圳宇恒及中茂裕華將共同組建不少於10人的聯合團隊，負責戰略合作的
具體事宜，上述訂約方雙方將各自派出負責人共同領導該聯合團隊，訂約方將共同決定聯合團隊
成員的能力要求，及訂約方各自的相關負責人將定期會面，共同探計雙方合作進展展和重大業務
決定。

– 3 –

董事會認為與中茂裕華之合作將對本集團於廣森源產業園發展及擴展木材供應鏈業務有裨益，並
與本公司業務發展策略吻合。再者，利用中茂裕華於山東臨沂市（板材生產及銷售佔全國約40%，
是全國最大的板材生產基地）之業務優勢及資源，協同合作使本集團能建立一具體商業平台以捕
捉額外商機。

諒解備忘錄僅為訂約方提供一合作框架，根據諒解備忘錄擬進行之合作條款受訂約方隨後不時或
會簽訂之任何最終協議條款所限制。合作期限為自諒解備忘錄日期後一年（「合作期間」）。根據諒
解備忘錄條款，訂約方可於到期時藉協商以持續合作期間。

本公司為一家投資控股公司，其附屬公司主要從事供應鏈管理服務及提供能源管理服務。倘建議
合作事項完成，本公司現時擬利用中茂裕華的管理團隊的網絡及專長，以於中國發展木材及相關
產品之供應鏈管理服務。

中茂裕華為一家於二零一四年六月二十五日於中國成立的有限責任公司。根據所提供的資料，中
茂裕華主要從事木材及相關產品的供應鏈管理、批發及貿易，其擁有臨沂巿廣森源物流產業科技
有限公司，一間於二零一四年十二月一日於中國成立及位於全中國物流及木材之都的其他有限責
任公司之54%股權。

董事會強調於諒解備忘錄中列出有關方之擬定合作框架，不一定會導致簽訂正式及具體之合作協
議。任何上述合作不一定作實。

– 4 –

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，下列釋義具有下文載列的涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 宇恒供應鏈集團有限公司，一家於百慕達註冊成立的有
限公司，其股份於創業板上市，股份代號：8047

「關連人士」 指 具有創業板上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「諒解備忘錄」 指 本公司與中茂裕華於二零一五年十二月二十二日就建議
合作事項訂立的不具有法律約束力的諒解備忘錄

「建議合作事項」 指 建議與中茂裕華根據諒解備忘錄而達成之戰略合作

「中國」 指 中華人民共和國

「深圳宇恒」 指 深圳宇恆貿易管理有限公司，一家於二零一五年十一月
二十五日於中國註冊成立的有限責任公司（外商獨資企
業），並為本公司全資擁有的附屬公司

「人民幣」 指 人民幣，中國的法定貨幣

「股東」 指 股份持有人

– 5 –

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.01港元的股份

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「中茂裕華」 指 山東中茂裕華木材供應鏈管理有限公司，一家於中國成
立的股份有限公司

就本公告而言，就港元兌換為人民幣所使用的匯率為1.00港元兌人民幣0.82元。

承董事會命
宇恒供應鏈集團有限公司
主席兼執行董事

黃文冠

香港，二零一五年十二月二十二日

於本公告日期，執行董事為黃文冠先生、陳江先生、黃鶴女士及吳智楠先生；而獨立非執行董事
為徐文龍先生、李梅女士及劉偉良先生。

本公告將由刊發日期起一連七日載於創業板網站http://www.hkgem.com「最新公司公告」一頁及本
公司網站http://www.skyforever.hk上。